PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre leite dos Santos, 481 -  (043)3555-1401– www.japira.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO N° 004/2011

PROCESSO LICITATÓRIO: CARTA CONVITE N° 007/2010.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2011.
CONTRATANTE: Prefeitura do município de Japira, Estado do Paraná, com sede à Avenida
Prefeito Moacir Costa, S/N, inscrito no CGC/MF n° 75.969.881/0001-52, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal Sr. João Renato Custódio, em pleno exercício de seu mandato e
funções, portador da cédula de identidade RG n° 375.161-9, CPF/MF n° 025.183.849-87, e
CONTRATADO: ELIZABETH PULIDO FROTA, Psicóloga, Brasileira, casada, RG Nº.
6.034.720/SSP-SP e CPF Nº. 069.375.488-50, inscrita no Conselho Regional de Psicologia do
Estado do Paraná sob o Nº. 04439, residente e domiciliada na cidade de Londrina - PR.
OBJETO: prestação de serviços de Psicologia pela CONTRATADA aos beneficiários que
participam do programa “promovendo ações de educação em saúde e cultura da paz na escola
para diminuição da violência”, fornecido pela CONTRATANTE.
VALOR: R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Japira, 01 de fevereiro de 2011.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPIRA

JOÃO RENATO CUSTÓDIO
Prefeito Municipal

ELIZABETH PULIDO FROTA
CRP 04439

PSICÓLOGA

		2011-02-11T10:31:48-0200
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949